


Obuv s velmi komfortním odpružením a vzhledem.  
Vzhled harmonicky kombinuje prvky moderní trendy obuvi pro aktivní 

život.  
Model Spherica je navržen tak, aby absorboval nárazy a otřesy při 

došlapu na jakémkoliv povrchu, tento tlumící efekt poskytuje blažený 
pocit pohody. 

 
Mimořádné pohodlí díky revoluční „ZERO SHOCK SYSTEM“ technologii, 

která vylepšuje tlumení a chrání chodidlo před otřesy a nárazy při 
každém došlapu. 

Vyjmutelná stélka je z hygienického hlediska velmi praktické řešení. 



 Ikonický model 

Extra odpružená podešev 

Tlumí jakýkoliv náraz při došlapu 

 Je lehká 

Prodyšnost na povrchu je 
zajištěna velmi příjemnou tkanou 
textilií 

Vyjmutelná stélka 

 

 



 

ULTRA JEMNÁ VNITŘNÍ 
STÉLKA 

JEMNÁ VNĚJŠÍ STÉLKA 

ZERO SHOCK (žádný náraz) 
SYSTEM 

Dvojí hustota nejsvrchnější 
vnější stélky 

Revoluční technologie ZERO 
SHOCK SYSTEM na podešvi. 

Podešev je vyrobena ze dvou do 
sebe vpasovaných vrstev EVA s 
různou hustotou. Tyto vrstvy 
charakterizují velmi měkké 

opěrné kulaté výstupky/body 
(viz obrázek). 

Výstupky/body  jsou pak 
rozloženy po celé délce chodidla 

a fungují jako vycpávka, jež 
odpruží všechny fáze pohybu 

chodidla. 



SPHERICA 
Při nošení zažijete jedinečný pocit 

lehkosti chůze na jakémkoliv 
povrchu (každý povrch je s touto 

obuví měkký a hladký) díky 
technologii ZERO SHOCK SYSTEM 
na podešvi, jež se skládá z různě 
měkkých vrstev se speciálními 

opěrnými kulatými body. 

SPHERICA 

WOMAN 



SPHERICA 

MAN 

SPHERICA 
Při nošení zažijete jedinečný pocit 

lehkosti chůze na jakémkoliv 
povrchu (každý povrch je s touto 

obuví měkký a hladký) díky 
technologii ZERO SHOCK SYSTEM 
na podešvi, jež se skládá z různě 
měkkých vrstev se speciálními 

opěrnými kulatými body. 


